
          
 
 
 
       
       Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 
Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

         За свикување на 60-та седница  на Советот на општина Конче. 
Седницата ќе се одржи на ден 30.06.2021 год. (среда) со почеток во 11:00 часот во просториите на 

општина Конче. 
        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д 
 
 

 
1. Предлог Одлука за проширување на средства на Буџетот на општина Конче за 2021 год. 
2. Предлог Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за основање на Центар за развој на 

Југоисточниот плански регион бр.07-1116/7 од 24.12.2007 год. 
3. Предлог Одлука за основање на Центар за развој на Југоисточен плански регион (Пречистен 

текст).  
4. Предлог Одлука за промена  на Заклучок за усвојување на Извештајот за проценка и 

утврдување на штети од елементарна непогода  во атарот на општина Конче бр.02-24/2 од 
12.01.2021 во Одлука. 

5. Предлог Програма за одбележување на 12 Јули Празник на општина Конче. 
6. Предлог Одлука за  dodeluvawe priznanija blagodarnici i nagradi po povod 

odbele`uvaweto na 12-ti Juli praznik na op{tina Kon~e. 
7. Predlog Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na JPKD Lakavica Konчeза 

санација и реконструкција на канализација во с.Дедино.   
8. Предлог Одлука за кофинансирање на Јавни работи за ангажирање на невработени лица од 

социјално ранливи категории со ниски квалификации на локално ниво.  
 

 
 

 

 
 
- Разгледување на барања; 
- Советнички прашања; 
 
 
 
Број 08- 880 /1                                                                                                 Совет на општина  Конче 
Дата 15.06.2021                                                                                                       Претседател, 
      Конче                                                                                                               Исмаил Куртов,  
 




